様式第10号（第1３条関係）
	 eq \o\ad(悪質下水排除開始等届書,　　　　　　　　　　　　　)悪質下水排除開始等届書
年　　月　　日
　大熊町長　　　　　殿
住所
使用者
氏名　　　　　　　　㊞
　次のとおり悪質下水の排除の開始について、届出します。

	届出区分
	開始・変更・休止・廃止・再開

	排除場所

	排除開始等
年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	排除量
	月平均　　　　　　　　　　ｍ3
	１日最大　　　　　　　　　ｍ3

	排除水質

	処理方法

	届出理由

	　上記の届出により、次のとおり決定する。

	町長
	副町長
	総務課長
	課長
	補佐
	係長
	係
	受付月日

	決裁月日

	決定
事項
	　承認　・　不承認